ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 декабря 2020 года № 1189-пп

Иркутск

О внесении изменения в перечень юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, осуществляющих свою деятельность непосредственно

на территории промышленной площадки «Усольехимпром» в городе
Усолье-Сибирское Иркутской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в перечень юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, осуществляющих свою деятельность непосредственно на
территории промышленной площадки «Усольехимпром» в городе
Усолье-Сибирское Иркутской области, утвержденный постановлением
Правительства Иркутской области от 25 декабря 2020 года № 1166-пп,
изменение, изложив строку 1 в следующей редакции:_____________________
« 1 Филиал ТЭЦ-11 общества с ограниченной 1133850020545

ответственностью «БАЙКАЛЬСКАЯ
ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Г убернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru